Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2013 г.           № 34
О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Бельковского

сельского поселения от 27.08.2012 г.  № 48

«О Порядке размещения в средствах

массовой информации сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих

администрации Бельковского сельского

поселения Вохомского муниципального

района Костромской области»

     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 27.08.2012 г.  № 48 «О Порядке размещения в средствах массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 5. Порядка размещения в средствах массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области (далее – Порядок) слова «в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами « и ежегодно обновляются в течении 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»;
1.2. Пункты 1., 2., 3., 4., 5., 6. Порядка после слов «на официальном сайте» дополнить словами «Бельковского сельского поселения».
             2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава Бельковского
 сельского поселения:                                     Н.В.Клюшов